
ご挨拶

敬具

令和７年４月１日 インクレイブ株式会社

取 締 役 社 長

取 締 役

取 締 役

取 締 役

代表取締役会長

秀 行

毅

輝 大
 
恵 利 子

徹

丸 山
 
吉 尾

吉 尾

喜 田
 
吉 尾

（兼 インクレイブR&D株式会社 代表取締役）

（兼 ivalue 株式会社 代表取締役）

記

取 締 役 社 長

代表取締役会長

拝啓　清明の候、貴社いよいよご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、令和 7年 4月 1日より、下記の経営体制をもって社業にあたる

ことといたしました。 

創業以来、代表取締役を務めてきた吉尾 徹はインクレイブグループ全体を統括する立場に

なると同時に、取締役 丸山 秀行がインクレイブ株式会社の社長職を担ってまいります。

この新たな体制のもと、企業価値の一層の向上を図り、製品開発と各種サービスの提供を通じて、

地域社会とお客様のご期待にますます応えていけるよう、グループ従業員一丸となって尽力

してまいります。

何卒、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。


